
VollenStikka
INFORMASJON AUGUST 2023

Sankthansminner…

Takk	for	din	kontingentstøtte	for	2023!							

kr	300		til		1203.79.64415	eller	VIPPS	22575

Fotokonkurransen:	Kristoffer	og	Morten	vant

Bringebærfestivalen:	19.	-	20.	august

Truls,	Roar,	Ellen	og	Truls	har	noe	til	felles:	De	er	glade	i	Vollen



2

Vollen	Vel

Vollenveien 1, 1390 Vollen


Org.nr. 992 685 646

Post@vollenvel.no

www.vollenvel.no


Bank: 7874.06.46248

Kontingentkonto: 1203.79.64415


Vipps kontingent: 22575
foto:	Morten	Flaten

Styret	i	Vollen	Vel	har	besluttet	at	vi	skal	støtte	
lokale	tiltak/prosjekter	økonomisk.	
Bakgrunnen	er	at	våre	aksjer	i	Vennely	
grendehus	ved	årsskiftet	ble	innløst	med	ca.	
170	000	kroner.	


Det	er	ikke	slik	at	disse	pengene	«brenner	i	
lomma»,	men	vi	skal	heller	ikke	drive	
bankvirksomhet.	Det	er	bestemt	at	de	pengene	
skal	komme	lokalsamfunnet	til	gode.


Har	DU	et	prosjekt,	en	idé,	et	opplegg	som	kan	være	til	
nytte/glede	for	andre	Vollenborgere	-	så	er	det	fritt	
fram	å	søke.	Send	en	e-post	til	post@vollenvel.no	-	jo	
bedre	beskrivelse	og	begrunnelse	-	desto	større	er	
sjansene	for	at	vi	kan	bevilge	noen	tusenlapper.


Det	kan	jo	også	være	at	du	VET	om	noe,	som	DU	synes	
fortjener	støtte	-	så	ikke	nøl	med	å	sende	oss	et	tips.	


Det	har	framkommet	et	utall	negative	
reaksjoner	på	parkeringssytemene	i	Vollen.	
Noen	er	forvirret	og	usikre,	noe	vi	ofte	
observerer	der	folk	står	grublende	foran	
automatene.	Andre	er	irriterte	over	at	de	i	
det	hele	tatt	må	betale.	Noen	lurer	på	om	de	
må	ha	app.		Mens	enkelte	er	forbannet	fordi	
de	har	fått	gebyr.


I	utgangspunktet	hadde	det	kanskje	vært	idéelt	om	det	
fantes	nok	p-plasser,	at	de	var	gratis	og	at	du	kunne	ha	
bilen	stående	så	lenge	du	ville.	(F.eks.	mens	du	tok	
båten	eller	bussen	tur/retur	Oslo.)	Slik	er	det	bare	ikke.


Vi	hadde	en	omfattende	parkeringsinfo	i	forrige	
nummer,	vi	har	en	oppdatert	og	forenklet	versjon	i	
denne	utgaven.	Overalt	i	sentrum	kan	du	parkere	gratis	
1	time.	Skal	du	stå	lenger,	betaler	du	litt	når	du	skal	
kjøre	ut	eller	når	du	kommer	hjem.


Knut	Førsund


mailto:post@vollenvel.no
mailto:Post@vollenvel.no
http://www.vollenvel.no


Kontingenten	er	vår	viktigste	inntektskilde.


Kr	300,-

Konto	1203.79.64415

eller	VIPPS:	22575


Spørsmål,	ris,	ros:		post@vollenvel.no

Hebbe	Lilles	galleri

Vollen Tannklinikk

66 76 01 06
vollentannklinikk.no
post@vollentannklinikk.no

Tilbud 649,-
Undersøkelse, 2 røntgenbilder 
og rens til nye pasienter

CathrineJulianneHilde
Henriette	Stensdal	gir	seg	etter	ett	år	i	galleriet,	etter	
Øivind	Jorfalds	død.	Det	har	vist	seg	umulig	å	få	det	til	å	gå	
rundt	økonomisk.	Det	var	også	mye	dødtid	i	den	tiden	hun	
hadde	galleriet	åpent.	Noen	utstillinger	har	det	blitt,	men	
tilstrømmingen	av	kunder	ble	ikke	som	håpet.


Nå	tar	familien	til	Øivind	over,	og	skal	fylle	det	med	hans	
bilder	og	arbeider	-	og	kanskje	noen	rariteter.	Øivind	var	jo	
en	samler.	Torgrim	Jorfald	opplyser	til	VollenStikka	at	de	
skal	forsøke	å	ha	åpent	i	helgene	framover.

Infotavlene	oppdateres Hurtigbåtkaia:

Oppgraderingen	må	vente
De	elektrifiserte	hurtigbåtene	kan	bruke	kaianlegget	i	Vollen	
som	det	er	i	dag.	Den	planlagte	oppgraderingen	på	området,	
med	sykkelskur,	venterom,	m.m.	blir	forskjøvet	i	tid,	opplyser	
kommunedirektøren.	Kommuneøkonomien	er	noe	presset	
for	tiden,	så	da	utsettes	en	del	prosjekter	som	ikke	er	
påkrevde.	


Det	går	vel	også	med	noe	mer	penger	enn	først	budsjettert	-	
når	det	gjelder	batteri-bytte-prosjektet	på	brygga	i	
Slemmestad.	Der	borte	KAN	det	bli	inntil	et	par	måneders	
forsinkelse,	men	båtforbindelse	blir	det	uansett.	Planen	var/
er	at	de	ombygde	båtene	skal	være	klare	til	1.7.2024.Våre	tre	informasjonstavler	er	viktig	for	besøkende,	og	det	

skjer	stadig	noe	her.	Så	nå	er	det	tid	for	en	ny	oppdatering.

Skanner	folk	den	store	qr-koden,	så	kommer	de	til	vellets	
nettside	med	konseptet	«En	dag	i	Vollen».
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tekst:	Lise 
foto:	Knut

 
 

 
 
 
 
 

** Bringebærfestivalen i Vollen 10 år** 
Vollen forsynte i sin tid hovedstadens torg med bringebær 

 I dag trenger du ikke reise lenger enn til Vollen, 
for å kjøpe ekte «Askerbringebær»- og andre gode bringebær 

PROGRAM LØRDAG: 
10.00-11.00: REMA 1000 spanderer frokost til morgenfugler  i hagen 
til NAPA i sentrum 
10.00: Asker-loop med raske og røde «bringebærbiler» starter frå   
Vollen Marina, frammøte fra 09.00 
10.30: Salgsboder åpner i Vollen sentrum (10.30-16.00) 

 
10.15 – 12.00: Festival-åpning i Vollen sentrum: 

- Vollen Bigband spiller fra kl. 10.15 
- Bilkortesjen tilbake etter rundtur kl. 10.50 
- Velkommen v/Harald Bøckman, Vollen historielag 
- Åpning av festivalen v/ordfører Lene Conradi kl. 11.00 
- Henriette D. Schei fra «The Voice» og Emilie Lycke Bondy underholder 
- Vollen helselag viser noen av sine ferdigheter: Line dance 
- Superduper auksjon med bidrag fra Vollens bedrifter, v/Knut Førsund 

12.15 og utover: Oslofjordmuséet: 
- Liv og røre på og rundt museumshavna 
 
12.15 og utover: Vollen nærmiljøsentral,  Selvik-villaen: 
- Åpent hus og hage med bowlingbane, hageleker og hengekøyer 

 
15.00- 17.00: Vollen Vels tradisjonelle familiefest på stranda: 
- Leiker og konkurranser, ansiktsmaling 
- Grilllmat m.m. fra Arnestad skolekorps 
- Teaterensemblet Unge Viken framfører teaterstykket  

«Fabelflakseren» 
 

PROGRAM SØNDAG: 
11.00-16.00: Bringebærsalg og andre salgsboder i sentrum 
11:00 og utover: Selvik-villaen: 
Åpent hus og hage med bowlingbane, hageleker, hengekøyer. 
13.00: VM (Vollenmesterskap) i hagebowling , Selvik-villaen 
11:00: Petanquebanen på stranda utenfor muséet åpner for treffeglade 
12.00: Oslofjordmuséet: 
Foredrag ved tidligere slottsgartner Tor Smaaland: 
«Hva har Beatles sin hjemby Liverpool å gjøre med Selvik-villaens hage?» 

Begge dager: Gratis adgang på Oslofjordmuséet 
 
BRINGEBÆRFESTIVALEN ER ET SAMARBEID MELLOM: Vollen historielag, 
Vollen vel, Vollen helselag, MiA Oslofjordmuseet, Oslofjordmuseets venner, Vollen 
Marina, Rema 1000, Gui sportsklubb og Vollen nærmiljøsentral.  
STØTTES AV: Asker kommune, Jens Evensen eiendom og Tandberg eiendom 

 
 
 
 
 
 
 
 
Salg av kvalitetsbringebær 

og saft fra 
Søndre Bjerkerud gård, Krødern 

Salg av bringebærstiklinger 

Råd om bringebærdyrking 

Historiske glimt fra Vollens fortid 
som sentrum i «Bringebærkysten» 

 
Grønne salgsboder og 

informasjonsboder 
 

Vollens kaféer og butikker byr 
på bringebærfristelse
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Du	kan	starte	dagen	med	å	innta	gratis	frokost	i	Napa-hagen	-	hvis	du	da	ikke	har	en	rød	bil	og	kan	være	med	i	kortesjen	fra	Vollen	
Marina.	Det	er	frammøte	allerede	kl.	09.00,	med	kaffe	og	mingling	til	start	kl.	10.	Kommer	til	sentrum	kl.	10.50.

På	torget	skal	Vollen	Bigband	underholde	en	stund,	før	
Harald	Bøchman	ønsker	velkommen	og	Lene	Conradi	sier	
noen	hyggelige	ord.

The	Voice-	deltaker	Henriette	D.	Schei	og	hennes	syngende	
venninne	Emilie	Lycke	Bondy	trår	til	med	sine	flotte	stemmer.

Helt	siden	frokost-start	er	
Vollen	helselags-jenter	på	
tilbudssiden	med	innmari	
gode	vafler	og	hjemmelagd	
kaffe.	Du	støtter	også	en	
god	sak.


På	torget	blir	det	som	før	
auksjon	med	fart	og	liv,	og	
muligheter	for	å	gjøre	et	
skikkelig	kupp.	Knut	
Førsund	er	auksjonarius,	
her	i	aksjon	på	1970-tallet	
under	en	fotofestival.

Kl	15	er	Arnestad	skolekorps	klare	til	å	gi	bort	pølser	og	hamburgere	nede	ved	muséet	-	det	er	vellet	som	inviterer	
til	familiefest.	Med	ansiktsmaling,	leker	og	konkurranser.	Se	neste	side	for	nyhet	om	avslutning	på	festen…
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Ny	vri	på	sommerfesten:	UngeViken	teater

foto:	Knut	FørsundHuset i Vollen – Utleie av selskapslokaler 
 

 
 
 
 

Rorbua møterom  
Plass til 8 personer Smart TV og mange kontakter. 

Maud salen 
Plass til 45-50 
personer.  
Velutstyrt kjøkken. 
Video projektor og 
lerret. 
 

Huset ligger sentralt i Vollen sentrum. 
Lokalene har tilgang til fritt trådløst nett.  
Merkede parkeringsplasser. 

Foto:  Inmod Interiør 

Nettbasert bookingsystem.  
 Se hjemmesiden: https://husetivollen.no/ 

I	år	introduserer	vi	en	nyhet	på	familiefesten	på	
stranda:	Barneteater.	Midt	i	blant	leker	og	alt	som	
skjer	ellers,	kommer	en	teaterbil!«Fabelflakseren»	er	
en	morsom	og	fantasifull	uteforestilling	full	av	
overraskelser.	Musikken	er	laget	sammen	med	
barnehagebarn,	og	av	publikum	under	forestillingen.

Alle	foto:		Lars	Opstad
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Radar-Truls	fra	Tromsø	leder	Bukta
De	fikk	kjørt	seg	i	starten	nede	på	marinaen,	da	de	
åpnet	i	juni.	En	kilevink	av	både	Mattilsynet	og	noen	
misfornøyde	kunder.	En	måned	senere	fikk	vi	lyst	til	å	
høre	hvordan	det	gikk.


Vi	møter	daglig	leder	Truls	Workinn,	som	er	27	år	og	fra	
Tromsø.	Vi	treffer	han	sammen	med	engasjert	
administrator	Elisabeth	Takle	Bye.	


Ung	mann,	tenker	vi	i	VS,	som	leder	av	en	stor	bedrift.	Men	
han	har	12	års	erfaring	innen	restaurantbransjen,	helt	fra	
han	som	15-åring	begynte	i	oppvasken	på	Skarven	i	sin	
hjemby!	Parallelt	med	studier	og	tid	i	forsvaret,	var	han	alt	
fra	bartender	til	ordensvakt.	Så	erfaringene	er	varierte,	via	
Mackbar	og	Prelaten	i	Tromsø,	til	Bukta	Matbar	i	vårt	lille	
Vollen!	


-	Jeg	er	daglig	leder,	sier	Truls,	-	men	jeg	stepper	inn	overalt	
der	det	er	behov.		Det	kan	vi	erfare	ved	selvsyn,	her	går	det	
lite	under	«radaren	fra	Tromsø»!


-	Hvordan	var	det	å	starte	her	Vollen,	spør	vi	i	VS,	som	har	
fulgt	litt	med	i	det	store	arbeidet	som	ble	nedlagt	i	å	få	
Bukta	Matbar	opp	å	stå.	Det	gikk	kvast	for	seg,	og	alle	
«mann»	var	nok	på	dekk	både	tidlig	og	sent	før	åpningen.	


-	Vi	hadde	en	utfordrende	åpning,	det	er	det	ikke	tvil	om.	30	
grader	og	sol	fra	skyfri	himmel,	og	gjester	i	kø!	Mye	og	mangt	
skulle	på	plass	på	kort	tid.	Det	er	mange	rutiner	og	mye	
opplæring	i	en	ny	bedrift	med	37	personer	på	lønningslisten!


-	Det	var	lange	køer	med	spente	gjester,	og	nye	ansatte	som	
skulle	finne	sin	plass	i	kjøkken	og	i	restauranten.	Men	det	
gikk	seg	til,	og	nå	kan	vi	glede	oss	over	flere	og	flere	fornøyde	
kunder,	det	er	jo	vårt	mål,	og	vi	har	blitt	svært	godt	mottatt.	
Vi	takker	alle	som	har	vist	tålmodighet	og	forståelse	for	oss	
så	langt.	Vi	fortsetter	utviklingen	mot	en	gjennomført	og	god	
gjesteopplevelse.


Vi	har	merket	oss	
en	dyktig,	blid	og	
svært	våken	og	
hovmester,	Dina	
Kvellheim	Døle,	
som	selv,	og	med	
sitt	gode	
mannskap,	har	
utmerket	seg	ved	
våre	tre	besøk.	
Ordet	«påskrudd»	passer	svært	godt	på	henne	og	de	unge	
servitørene,	og	det	lover	godt.	


Hele	restauranten	er	pusset	opp,	vakre	tekstiler,	duse	farger	
og	gode	sitteplasser	ute	og	inne,	borger	for	en	godt	besøkt	
sommer	her	nede.	På	en	solfylt	lørdag	vil	det	være	opp	til	
16	ansatte	i	sving,	fordelt	på	to	skift.	På	en	rolig	dag	er	det	
tilstrekkelig	med	to	servitører,	to	kokker	og	en	i	baren/
oppvasken.


-	Vi	er	avhengige	av	godt	besøk.	Det	er	jo	slik	at	folk	prater,	
og	hver	negativ	opplevelse	blir	jo	multiplisert	med	10,	mens	
de	positive	med	bare	2.	Derfor	er	vi	alle	ansatte	på	hugget	

hele	tiden,	for	stadig	å	bli	bedre.		Vi	føler	at	folk	i	Vollen	og	
våre	gjester	ønsker	oss	alt	godt,	DET	er	uhyre	viktig	for	oss	
alle,	og	vi	håper	selvfølgelig	på	at	vi	skal	få	til	denne	
matbaren	her	nede	ved	sjøkanten!	De	ansattes	rutiner	og	ikke	
minst	gjestenes	opplevelser	er	det	aller	viktigste	for	oss	som	
drivere.	


Pizza	er	en	viktig	del	av	menyen.	Vi	har	også	funnet	en	super	
pizzakokk	fra	Nepal,	Hari	Narayan	Poudel	,som	vi	håper	kan	
få	flyttet	hit	med	sin	lille	familie.	


Det	blåser	av	og	til	friskt	her	nede,	det	gjør	jo	ofte	det	langs	
sjøen.	Da	er	det	fint	med	mange	varme	pledd	og	gode	puter.	
Varmelamper	i	taket	luner	også	godt.	Vi	har	merket	oss	en	
veldig	god	stemning	blant	de	ansatte,	noe	som	smitter	over	
på	oss	gjester.


-	Hva	er	planene	framover?


	-	Vi	tar	gjerne	imot	større	selskaper,	konfirmasjoner,	
brylluper	og	jubiléer.	Vi	vil	holde	åpent	i	hvert	fall	ut	
november	i	dette	første	prøveåret.		Vi	tenker	både	musikk,	og	
tilpasser	menyen	og	etter	årstiden.		Nå	er	det	sjømat	og	
blåskjell	og	lette	retter	som	er	veldig	populære	retter,	til	
høsten	vil	vi	tilby	litt	mer	varmende	og	tyngre	retter.	Så	blir	
jo	denne	veien	til	for	oss	mens	vi	går,	og	vi	går	den	sammen	
med	våre	gjester.	Vi	skal	fortsette	jobben	for	å	servere	våre	
gjester	god	mat,	drikke	og	service. 
 
Vi	ønsker	Bukta	Matbar	lykke	til! 
 
tekst:	Lise				foto:	Knut 

Store	forandringer	etter	Vitos,	med	masse	tepper	og	puter	og	
nye	lamper.	Det	lover	godt	før	høsten	setter	inn.	Truls	ser	
optimistisk	på	tiden	framover.

foto:	Daniel	Fosseng
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Flott!	Vi	har	en	kommune	som	er	med	oss	i	
«kampen»	om	flere	ruter,	flere	båter	og	bedre	
kollektivtilbud.	Dette	leser	vi	i	«Temaplan	for	
samferdsel	og	mobilitet:


Asker	kommune	skal	arbeide	mot	å	oppnå	følgende:	

*	Flere	båter	i	rute.	Øke	frekvens	på	dagens	rute	B20.	
Mange	Askerbøringer	har	Oslo	sentrum	som	mål	for	sine	
reiser	også	utenom	arbeidstid	og	i	helgene.	Kommunen	må	

undersøke	muligheten	for	kveldsruter	og	
helgeruter.	

Stopp	på	Fornebu/Lysaker.

Markedet	Fornebu/Lysaker	er	sannsynligvis	det	nest	største	
etter	Oslo	sentrum.	Når	Fornebubanen	står	klar,	er	det	også	
en	rask	overgang	til	Oslo	T-banenett	og	noe	som	igjen	vil	øke	
markedet	til	fergen	 

Utvide	sommerruten.	Dagens	sommerrute	inkluderer	
Vollen,	Slemmestad	og	Filtvet	i	Asker.	Sætre,	Tofte,	Holmsbu	
og	Drammensfjorden	til	Drammen	er	aktuelle	
tilleggsdestinasjoner.	Det	vil	øke	Askers	attraktivitet	som	
hytte-	og	turistdestinasjon	


Flere	destinasjoner	som	helårsrute.	Sætre	er	en	mulig	
første	destinasjon	i	fremtiden	


Økt	satsing	på	koordinert	busstrafikk	og/eller	
matebusser	til	anløpsstedene.


Takk	Asker	kommune	-	vi	kjemper	sammen	med	dere!


Oslofjordmuséet	-	en	lokal	institusjon	-	er	blitt	10	år
Søndag	18.	juni	i	år	var	det	«bursdags»fest	på	muséet.	
10	år	og	7	dager	tidligere	ble	muséet	åpnet,	mens	

grunnstenen	ble	lagt	ned	7.	juni	i	2011	av	Askers	
ordfører	Lene	Conradi.																																											

Lene	Conradi	legger	ned	grunnstenen

Flørting	på	jugebenken?

God	stemning	blant	innbudte	gjester

Sang	og	musikk	med	Hakon	Wester	og

Tomas	Jensen.

Cathrine	Arnesen	åpner	for	publikum	
mens	Martin	Kneppen	sjekker	lyden…

Restaurerte	båtvrak	i	havnen

Dagens	ansatte	får	takk	for	innsatsen

Lene	Conradi	og	tidligere	ordfører	Eyvind	
W.	Wang	er	først	på	bursdagskaken.

Per-Olav	Torgnesskar	(th)	og	trekløveret	
Nils-Otto	Holmen,	Tore	Hansen	og	Eyvind	
W.	Wang	fortalte	om	starten

Ved	Knut	Førsund
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V O L L E N  A U T O S P A

P R O F F  B I L P L E I E E N  B I L E I E R S  D R Ø MK V A L I T E T  O V E R  K V A N T I T E T

MED STOLTHET TILBYR VI EN REKKE TJENESTER INNENFOR PROFF BILPLEIE, FRA DETALJERTVASK, 

POLERING TIL FOLIERING.

VI TILBYR HENTING OG HJEMLEVERING VED AVTALE.

465-36-543Vollen Autospa Vollen_AutospaØgårdsveien 35,1390 Vollen post@vollenautosuite.no

Vitusapotek Vollen
Arnestadveien 2A, 1390 Vollen
Tlf: 66 98 89 00, Fax: 66 98 89 01
E-post: vollen@vitusapotek.no
Åpningstider: man-fre 09 - 17, lør 10 - 16

Vitusapotek
er eksklusiv

apotekforhandler
av Dermalogica.
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Ellen	Westgaard:	Trer	av	etter	30	år	som	lege	i	Vollen
Vi	«utskremte»	fra	VollenStikka	får	mange	morsomme	
oppgaver,	og	av	og	til	blir	vi	kjente	med	grepa	folk	helt	å	
tampen	av	et	yrkesliv.	Det	skjedde	oss	i	dag!


Vi	sitter	ute	hage	utenfor	Maudbukta	legekontor,	og	grunnen	
er	et	intervju	med	en	meget	avholdt	og	respektert	lege,	Ellen	
Westgaard.	En	blid,	vakker	og	svært	ungdommelig	pensjonist	
hilser	oss	på	sin	aller	siste	arbeidsdag	i	Vollen.


Vi	var	glade	for	dette	møtet,	med	en	fremmed	for	oss,	men	
svært	kjent	og	avholdt	fastlege	for	mange	her	i	Vollen	og	
omegn.	Vi	lar	Ellen	fortelle	litt	om	hvordan	det	hele	begynte,	
og	hva	som	gjorde	at	hun	kom	hit	til	Vollen.


-	Jeg	begynte	her	i	Vollen	sammen	med	kollega	Tom	Johannessen	
for	litt	over	29	år	siden,	like	etter	OL	på	Lillehammer,	husker	jeg,	
ler	Ellen.


Men	hennes	lange	legekarriere	begynte	ikke	da...


-	Jeg	begynte	hos	lege	Tori	Petersen	på	Mellom-Nes	gård,	og	da	
hadde	vi	også	ansvar	for	Nesøya	og	barnekontrollen	der.	Denne	
praksisen	ble	lagt	ned,	og	da	fikk	jeg	tilbud	fra	Asker	Kommune	
om	en	halv	stilling	på	helsestasjon,	og	halv	stilling	som	
allmennlege,	-	og	det	ble	da	her	i	Vollen	hos	Tom.


-	Så	begynte	Berit	Marstein	i	1998.		Fastlegeordningen	tro	i	
kraft	i	2001,	da	ble	det	litt	trangt	her,	og	vi	flyttet	til	det	nye	
kontoret	på	Skjæret.	Berit	og	jeg	utviklet	så	det	legekontoret	
sammen.	I	2013	fikk	vi	anledning	til	å	flytte	tilbake	til	dette	
vakre	huset	med	den	flotte	beliggenheten.	Hver	dag	kan	vi	nyte	
utsikten	helt	innover	til	Oslo.	Maudbukta	Legekontor	ble	en	
realitet,	og	nå	er	vi	faktisk	fire	medeiere	i	denne	bedriften.


Dyktige,	godt	likt	og	svært	populære	er	de	også,	vet	vi	to	fra	
VS!	Vollen	er	fremdeles	et	lite	sted,	og	gode	nyheter	spres	
raskt!	Vi	lar	Ellen	fortelle	litt	om	det	hun	er	opptatt	av	for	
tiden,	både	om	jobb	og	litt	om	henne	privat.


-	Som	fastlege	har	du	en	kommunal	hjemmel.	Du	forplikter	deg	
til	å	tilby	konsultasjoner		i	fastsatt	åpningstid.		Elektronisk		
kommunikasjon,	blant	annet	e-konsultasjoner,	har	økt	både	
tilgjengeligheten	og	arbeidsmengden	betydelig	de	siste	årene.	
Når	du	fyller	60,	har	du	anledning	til	å	opprette	deleliste,	det	
vil	si	å	få	inn	en	yngre	kollega	som	deler	jobben	med	å	ha	
ansvar	for	pasientene	på	listen.	Denne	ordningen	er	begrenset	
til	å	kunne	vare	i	fem	år.	Og	dit	er	vi	kommet	nå.	Heldigvis	er	
det	derfor	en	godt	innarbeidet	lege,	Nikolaos	Gasiavelis,	som	
overtar	hele	ansvaret	for	"mine"	pasienter..


-	Hva	gjør	en	travel	lege	på	fritiden,	undrer	vi	oss	over.


-	Jeg	er	gift	og	har	tre	barn,	foreldre,	-	og	ett	barnebarn	har	jeg	
også	fått.	Min	mann	er	ivrig	rypegjeger,	så	skog	og	mark	betyr	
mye	for	oss	to.	Vi	jakter	ryper	oppe	i	Øvre	Rendalen,	og	det	
livet	trives	vi	begge	veldig	godt	med.	Nå	blir	det	mer	tid	til	
familie	og	friluftshobbyer.	Jeg	har	drevet	en	del	med	ridning,	
og	ridning	er	et	aktivt	og	trivelig	liv	i	et	godt	miljø.


-	Jeg	vil	gjerne	trappe	jobbingen	ned	litt,	og	fastlegeavtalen	har	
jeg	nå	gitt	fra	meg.	Jeg	tenker	at	jeg	vil	jobbe	litt	et	par	år	til,	så	
lenge	formen	og	lysten	til	er	til	stede.	Både	allmennlegepraksis	
og/eller	tilknyttet	en	helsestasjon	kan	være	en	mulighet.


Årene	i	Vollen,	nesten	30	blir	det,	har	vært	travle,	spennende	og	
givende,	jeg	er	stolt	av	legekontoret	vårt,	der	jeg	synes	vi	har	
klart	å	skape	god	trivsel	for	både	pasientene	og	oss	som	jobber	
der! 
 
-	Vi	vet	at	du	er	en	svært	høyt	respektert	og	godt	likt	lege.	
Har	du	en	hemmelighet	å	dele	med	oss?


-	Nesten	alt	handler	om	tid	i	min	jobb.	Ja,	vi	har	en	god	
utdannelse,	og	må	selvfølgelig	kunne	jobben	vår,	vi	må	helst	ikke	
gjøre	store	feil,	men	aller	viktigst	for	meg	og	mine	pasienter,	
tror	jeg,	er	å	ta	seg	tid.	Det	har	jeg	forsøkt	å	leve	etter,	og	da	kan	
venterommet	bli	fullt,	og	arbeidsdagen	litt	lang,	noen	ganger.	
Jeg	tar	alt	det	administrative	arbeidet	med	jobben,	ETTER	å	ha	
sett	pasientene,	da	blir	konsentrasjonen	bra,	og	det	fortjener	jo	
mine	pasienter.	De	er	alltid	hovedpersoner	i	min	dag.


-	Det	gis	et	capita-tilskudd	pr.	pasient	fra	det	offentlige,	og	da	
blir	det	jo	et	høyt	tempo	gjennom	arbeidsdagen,	det	ligger	i	
dette	systemet.	Vi	har	ingen	påvirkning	på	pasient-
sammensetningen,	men	helseministeren	har	tatt	et	nytt	grep	nå.	
Driftstilskuddet	blir	vektet,	det	vil	si	at	det	ikke	er	EN	lik	sum	pr.	
capita,	men	det	legges	vekt	på	alder	og	behov.	Dette	er	en	viss	
styrking	av	fastelegeordningen.


forts.	neste	side


4

tekst:	Lise			foto:	Knut
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Vi	har	det	fint	og	godt	i	Vollen!

Ellen	Westgaard	forts…

Årets	vel	2023

I	forbindelse	med	årsmøtet	i	Vellenes	Fellesorganisasjon	lørdag	18.	mars	
2023,	ble	Vollen	Vel	utnevnt	til	Årets	Vel.	Diplom,	blomster	og	5000	
kroner,	Lise	og	Knut	mottok	og	takket	på	vegne	av	styret.																													
foto:	Erik	Synnesvik.

Nikolaos	Gasiavelis	har	overtatt	etter	Ellen.

VS:	Hvordan	blir	det	å	slutte	etter	så	mange	gode	og	
strevsomme	år?	


-	Vi	har	jo	Bølgen	som	vår	logo,	og	det	passer	veldig	bra,	synes	
jeg.	Livet	går	jo	faktisk	i	bølger	for	de	fleste,	og	nettopp	det	
gjør	det	for	meg	også.	Nå	er	en	periode	over,	og	jeg	går	inn	i	
neste	med	mye	krefter	og	åpent	sinn.	«Svømme»	kan	jeg,	og	nå	
legger	jeg	ut	på	neste	fine	del	av	mitt	liv	som	pensjonist,	og	det	
gleder	jeg	meg	til.	Maudbukta	legekontor	fortsetter	jo	sitt	
gode	arbeid	for	folk	i	Vollen	og	omegn,	og	det	er	gode	krefter	
som	driver	sentret	videre,	DET	er	jeg	helt	trygg	på,	sier	den	
flotte	kvinnen	som	fra	i	morgen	er	pensjonist.


VS	tar	et	litt	vemodig	farvel	med	et	positivt	og	energisk	
medmenneske,	og	takker	henne	for	innsatsen	i	Vollen.

Jorde	for	deg	og	hund

Rett	opp	for	Stordammen	ligger	Vollen	
hundejorde	-	der	slippes	store	og	små	hunder	
fritt.	Gratis	og	åpent	for	alle,	med	en	hund	eller	to.	
Prosjektet	drives	av	frivillige.

Kanskje	vil	du	bare	rusle	
rundt,	se	og	nyte.	Alene	
eller	sammen	med	noen.	


Eller	du	ønsker	å	være	
aktiv,	leke,	mosjonere	
eller	konkurrere.


Hva	med	å	spise	god	mat,	
nyte	en	softis,	drikke	noe	
kaldt	eller	varmt?


Vi	har	det	-	alt	sammen	-	
her	i	vårt	kjære	Vollen!
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Inkluderingsprosjekt:	«Stein	på	stein»

Inkluderingsprosjektet	«Stein	
på	Stein»	er	et	
samarbeidsprosjekt	mellom	
Vollen	Nærmiljøsentral	og	
Østenstad	menighet.	Det	er	en	
utvidelse	av	den	internasjonale	
festen	som	ble	vellykket	
gjennomført	i	oktober	i	fjor.	


Prosjektet	har	som	sitt	største	
mål	å	få	frem	det	kulturelle	
mangfoldet	i	vårt	sokn,	og	
inkludere	innvandrere	til	norsk	
hverdag	gjennom	tre	
aktiviteter:	praksisbasert	
språk-kurs	for	å	lære	norsk	
språk,	friluftsliv-kurs	for	å	få	
opplæring	om	fritidsaktiviteter,	
og	feiring	av	samhold	mellom	
kulturer.	


Språkkurs	og	friluftslivs-kurs	
leder	til	en	internasjonal	fest,	som	
blir	gjennomført	i	Østenstad	kirke	
20.oktober	i	år.


I	dette	prosjektet	legges	det	stor	
vekt	på	inkludering	og	
samskaping	mellom	deltakere,	
utveksling	av	kultur	og	verdier	
gjennom	praktisk	samarbeid	og	
dialog.


Prosjektet	vil	bestå	av	tre	faser: 
-								Språk-kurs	 
-								Friluftsliv-kurs 
-								Internasjonal	fest


 
Språk-kurset	vil	gå	over	8	uker	på	
fredager	kl.	11-13	fra	25.august	til	
20.	oktober	(fri	uke	40)	og	skal	
ledes	av	frivillige	og	pensjonerte	
lærere.	


Friluftsliv-kurset	vil	gå	over	6	
ganger,	noen	mandager	og	
torsdager	i	tidsrommet	kl.10.00	-	
13.00.	Det	ledes	av	Sanna	Antell	
ved	nærmiljøsentralen	og	
inneholder	følgende	temaer:	


-								Mandag	21.august:	
Kjøkkenhage	og	
dyrking	av	egne	
grønnsaker


-								Torsdag	31.august:	
Kystfriluftsliv	med	
kanopadling	&	
padlebrett


-								Mandag	4.september:	
Fisketur	og	høsting	fra	
naturen


-								Torsdag	7.september:	
Norsk	hage-	og	
selskapsspill


-								Mandag	18.september:	
Førstehjelpskurs	&	
livredning


-								Torsdag	21.september:	
Skogsvandring	med	
kart	og	kompass


Kursene	holdes	i	og	ved	Vollen	
Nærmiljøsentral,	som	ligger	i	
Vollen,	Bruksveien	23.	


Både	språkkurset	og	friluftsliv-
kurset	er	gratis,	men	det	er	
begrenset	antall	plasser.	


Er	det	noe	for	deg	eller	for	noen	
du	kjenner?	I	så	fall	ta	kontakt	for	
mer	informasjon	og	påmelding.	


Spørsmål	og	påmelding	til	
friluftsliv-kurs:	sanna@ivollen.no	

og	til	språk-kurs:	
annkahol@online.no


foto:	Knut	Førsund

Fire	driftige	kvinner	i	prosjektet:	Ann	Karin	Hølås	(frivillig),	Liv	Ruud	(daglig	
leder	i	Østenstad	menighet,	Ksenia	Yukavskaya	(menighetspedagog)	og	Sanna	
Antell	(leder	Vollen	Nærmiljøsentral.)

Tenk positive tanker -  
si positive ord.


Gjør positive gjerninger -

det positive gror.

mailto:sanna@ivollen.no/98176329
mailto:annkahol@online.no
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Truls	Berg:

«Rommet	for	forbedringer	
er	det	største	rommet	i	de	
fleste	virksomheter»

tekst:	Lise				foto:	Knut

-	Vi	er	bare	halvveis	til	framtiden,	sier	Vollenboer	Truls	Berg.	Han	
har	siden	2012	skrevet	og	utgitt	INNOMAG	-	et	nettbasert	
magasin	som	tar	for	seg	innovasjon	og	er	myntet	på	norske	
«endringsagenter».		Magasinet	har	på	denne	tiden	vokst	og	vokst	
-	og	har	nå	mer	enn	25	000	lesere.	Det	er	f.eks.	flere	lesere	enn	
Finansavisen	kan	skilte	med.	InnoMag	drives	på	privat	basis	-	
uten	reklame.

	

-	Til	å	begynne	med	fikk	jeg	ikke	med	meg	norsk	presse	på	dette	
med	å	skrive	om	innovative	løsninger	fremtiden	ville	by	på	f.eks.	
skrev	vi	allerede	i	2012	om	selvkjørende	biler	–	de	kalte	det	Science	
Fiction.	I	dag	vet	vi	bedre.	Norske	medier	jager	dessverre	i	stor	
grad	i	flokk,	og	er	nok	mest	opptatte	av	å	feire	det	bestående,	og	å	
sloss	mot	det	nye.	Til	pressens	forsvar	må	vi	huske	på	at	de	
interessene	som	sloss	for	å	bevare	det	bestående	ofte	har	langt	mer	
kapital	og		større	ressurser	enn	de	som	sloss	for	morgendagens	
løsninger.

	

-	Er	vi	for	redde	for	forandringer?	

	

-	Ja,	jeg	tror	det,	det	er	viktig	å	heie	på	endringsagentene.	La	oss	ta	
eksempelet	med	Post	i	butikk.	Det	var	en	rekke	demonstrasjoner	for	
å	bevare	de	lokale	postkontorene	som	stort	sett	stengte	kl	15.00.	
Hvem	er	det	NÅ	som	savner	postkontorene?	Nå	som	vi	kan	hente	
pakkene	sent	og	tidlig	i	butikkene. 

-	Jeg	har	gleden	av	å	lede	Open	Innovation	Lab	of	Norway	hvor	
over	50	av	Norges	ledende	virksomheter	jobber	med	å	bli	bedre	på	
dette	vanskelige	området	innovasjon.	Vi	arrangerer	både	
konferanser	og	medlemsmøter,	og	vi	har	fått	med	oss	folk	som	på	
sine	felt	er	ledende	i	verden. 

-	Hvordan	får	du	tak	i	disse	menneskene? 

-	Som	nybakt	60	åring	har	jeg	etter	hvert	opparbeidet	meg	et	rikt	
nettverk	av	dyktige	ledere	rundt	omkring	i	verden,	-	og	vi	må	ikke	
glemme	at	Norge	og	Norden	er	langt	framme	på	mange	felt.	På	
våre	studieturer	til	for	eksempel	USA	har	vi	i	mange	år	latt	oss	
imponere	av	flinke	IT	eksperter	som	definitivt	er	verdensledende,	
men	det	blir	jo	litt	surrealistisk	når	de	etter	møtet	går	ut	og	betaler	
middagen	med	en	sjekk.

	

-	Ser	vi	på	Norden	og	landenes	omstillings-	og	innovasjonsevne	har	
vi	definitivt	mye	vi	kan	være	stolte	av,	men	det	er	viktig	at	vi	her	
oppe	i	det	nordlige	hjørnet	av	planeten	innser	at	det	største	
rommet	i	de	fleste	virksomheter	fortsatt	er	rommet	for	
forbedringer.

	

-	Når	en	endring	inntreffer,	utgjør	det	automatisk	en	trussel	
for	de	som	oppdager	endringen	sent	og	en	mulighet	for	de	
som	agerer	tidlig!

	


-	Som	nybakt	60-åring	og	«IT-infisiert»	endringsagent	med	
35	års	fartstid	innen	digitaliseringsfeltet,	14	
selskapsoppstarter,	1200	arbeidsplasser	og	tre	konkurser,	
har	jeg	for	lengst	kommet	ut	av	datarommet	og	åpent	
innrømmet	min	legning	som	fremtidsoptimist	og	
innovasjonsforkjemper.	

	

-	De	endringskreftene	som	skyller	innover	oss	åpner	enorme	
muligheter	for	hva	vi	kan	skape,	hvordan	vi	vil	leve	og	hvilke	
drømmer	vi	kan	virkeliggjøre.	På	samme	måte	som	bilen	i	
sin	tid	åpnet	opp	for	forsteder,	kjøpesentre	og	
forbrukssamfunnet,	er	jeg	overbevist	om	at	
innovasjonsalderen	vil	forandre	vår	verden	på	
grunnleggende	vis.

	

-	Du	kan	godt	si	at	Innomag	er	min	lille	hyllest	og	heiarop	til	
alle	norske	endringsagenter	og	verdiskapere	som	løfter	
blikket	og	kontinuerlig	forenkler,	forbedrer	og	fornyer	sine	
virksomheter.	Etter	min	mening	er	den	største	feilen	som	
begås	i	norske	ledergrupper	i	dag	at	de	investerer	for	mye	i	
å	bevare	status	quo	og	for	lite	i	morgendagen,	avslutter	han.

	

Når	Truls	ikke	sloss	for	økt	endringskraft	og	
innovasjonsforståelse	leder	han	investeringsselskapet	
Digital	Insight	AS	og	Open	Innovation	Lab	of	Norway.	


Han	har	også	skrevet	tre	bøker,	Informasjonshavet	–	en	
overlevelsesguide	for	morgendagens	
kunnskapsmedarbeidere,	Halvveis	til	fremtiden,	5	
megatrender	som	endrer	Norge	–	og	resten	av	verden!	og	
Jakten	på	digital	Innsikt	og	økt	innovasjonskraft	som	kom	ut	
i	fjor	på	Hegnar	forlag.


Intervjuet	av	Lise,	fotografert	av	Knut
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Sankthansfest	-	uten	bål…
Selv	om	det	regnet	bra	et	par	dager	i	forkant	-	så	var	
det	bålforbud	i	Asker	og	Bærum	på	sankthanskvelden.	
Vellet	valgte	likevel	å	kjøre	sitt	arrangement.	I	ettertid	
viste	det	seg	å	være	et	riktig	valg	-	den	varme	
sommerkvelden	ble	en	fulltreffer.

Brasilianske	toner	til	jentene	fra	Dansesonen	åpnet	festen

Det	mysset	av	folk	på	moloen	i	båthavna

Kveldens	programleder	og	
fotograf	Knut,	fanget	på	bildejakt	
og	i	en	30-sekunders	dans	med	
sin	Lise.


foto:	Kristoffer	Malewski
Jazz-trekløveret	med	Jan	Inge	Melsæter,	Harald	Skogli	og	Edith	Skattør

Stor	stemning	i	vannkanten

Emilie	Lycke	Bondy	og	Henriette	D.	Schei	i	strålende	humør

Lars	Røyseng	tilbake	i	Vollen	etter	5	år

Folk	benyttet	vellets	gratistilbud	-	de	slo	seg	ned	over	alt.
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tekst:	Lise			foto:	Knut

	 UKENTLIGE	AKTIVITETER

• Bridge	for	seniorer	-	mandager

• Ettermiddagsklubb	for	5.-7.	klasse	-	tirsdager

• Redesign	-verksted	med	UngKultur	-	onsdager

• Seniorkafé/åpen	kiosk	-onsdager

• Ungdomskvelder	-	fredager

• Pusterom:	yoga,	mindfulness	

• Åpen	hus	&	hage/sommerkafé:	helger	og	ferietider	i	

sommerhalvåret

• Språkkafé	og	friluftslivskurs	for	innvandrere	fra	

august,	Internasjonal	fest	i	oktober 
 
MÅNEDLIGE	AKTIVITETER


• Strandryddegruppe:	Rydd	deg	Sprek,	Vårryddedagen	
og	Strandryddeuken


• Kinokveld	for	barn	&	ungdom	-	1	fredag/måned

• Spillkvelder	for	familier;	bordtennis,	biljard,	

brettspill	og	sjakk.	1	torsdag/måned.


• Hagegruppe;	dugnad	og	arrangement	i	hagen	i	
sommerhalvåret,	parsellhageprosjekt	for	skolebarn


• Helgeaktiviteter	for	familier	

• BUA	i	sommerhalvåret


Se	gjerne	mer	info	om	aktiviteter	på	

https://www.ivollen.no 
Ønsker	du	å	være	frivillig,	eller	har	du	noen	gode	idéer	
hva	vi	burde	tilby	i	Vollen	Nærmiljøsentral,	ta	gjerne	
kontakt	med	Sanna	på	sanna@ivollen.no

Mye	liv	i	Selvikvillaen

SFO:	Matfestival	på	skolen
13.	juni	inviterte	Arnestad	SFO	til	festival.	Der	kunne	
små	og	store	smake	på	både	det	ene	og	det	andre.	Fra	
pølser	og	saft,	til	kjeks	med	blåost.	For	hver	ting	du	
spiste	eller	drakk	ble	barna	prikket	på	hånden,	og	med	
mange	nok	prikker	var	det	is	og	få	til	slutt.


Anne	Marit	Lia	ved	SFO	gledet	seg	over	god	respons.

Takk	for	hjelpen	gutter!
Vollen	Vel	har	et	godt	fungerende	styre	med	seks	
medlemmer.	Vi	klarer	mange	oppgaver,	men	av	og	til	
må	vi	ha	hjelp.	I	senere	tid	er	det	tre	«gutter»	som	
har	bidratt	langt	utover	det	«normale».


Dag	Andersson	-	«pappaen	til	julenissen»	-	hadde	
også	en	helt	sentral	rolle	når	det	gjaldt	
fotoutstillingen	i	sentrum.	Knut	kom	med	en	tegning	
-	Dag	kjøpte	inn	materialer,	snekret,	skrudde,	malte,	
limte	opp	bilder	og	transporterte.	Tusen	takk!


Steinar	Paulsen	tar	på	seg	vår	gule	vest,	tar	med	seg	
en	plukkeklype	og	legger	i	vei	langs	stiene	når	
kysten.	En	gang	eller	to	i	uka.	Plukker	med	seg	søppel	
og	skrot	-	og	fikser	en	redningsbøye	eller	to.	Tusen	
takk!


Terje	Kjølseth	svarte	på	vårt	rop	om	datahjelp,	og	
dermed	ble	det	nytt	liv	i	våre	nettsider.	en	enda	
viktigere	var	han	i	prosjektet	«En	dag	i	Vollen».	Uten	
hans	hjelp	hadde	Knut	vært	lost.	Tusen	takk!

Joda,	prosjektet	er	i	prosess.	Samferdselsleder	
Martin	R.	Martinsen	opplyser	til	VollenStikka	at	
kommunen	har	engasjert	Asplan	Viak	til	
reguleringsprosessen.	


Det	er	et	krevende	område	å	regulere,	med	natur-	og	
kulturverdier	og	landbruk/matjord.		Det	er	lov	å	
håpe	at	planen	kan	bli	vedtatt	av	kommunestyret	
våren	2024.	Så	skal	det	budsjettbehandles,	
samspilles	med	fylkeskommunen	og	så	skal	det	
lages	byggeplan	og	gjennomføres.	


Martin	Martinsen	gjetter	at	gang/sykkelveien	i	beste	
fall	er	ferdig	om	2	år,	men	mer	sannsynlig	om	2-4	år.

Gang/sykkelveien	langs	Vollenveien

https://www.ivollen.no/
mailto:sanna@ivollen.no
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Vi har det GØY – Vi !"#$%&'( oss sammen – Vi INKLUDERER alle

I Gui Sportsklubb er paraaktiviteten i enorm fremgang. Vi har tilbud for utviklingshemmede 
tre dager i uken og vi har utøvere fra hele nye store Asker. Vårt motto er; vi har det gøy, vi utvikler oss 

i sammen og vi inkluderer alle. På treningene er det ofte over 20 utøvere i alle aldre og nivåer. 
Stemningen fra oppstemte utøvere og trenere løfter tilsynelatende taket av i idrettshallen i Heggedal. 

Gui Sportsklubb har blitt landskjent for sitt gode miljø og har hatt besøk av både kulturministeren 
og presidenten i NIF. Vår egen ordfører Lene Conradi er ofte å se og samarbeidet med kommunen 

er utmerket. Vi løfter i sammen og drar i samme retning. Da blir vi alle vinnere og alle blir vi 
den beste utgaven av oss selv.  

Vi ønsker derfor at stadig flere, ja at alle skal bli en del vårt ærlige og hjertelige miljø. 
Vi vil dele gleden, dele pulsen og dele opplevelsen med hele Asker.

PARA-IDRETTEN BLOMSTRER

I 2023 SKAL VI BLOMSTRE I HELE ASKER.

Mandag  fra kl. 18.00 - 19.00  har vi ballspill på Innbyggertorget i Heggedal. 
Tirsdag  fra kl. 18.00 - 19.00  har vi løp, hopp og kast i idrettshallen ved barneskolen i Heggedal.  
Torsdag  fra kl. 18.00 - 19.30  har vi boccia i Grendehuset i Heggedal.

Send gjerne spørsmål til Trond. Ulleberg@siah.no, mobil 99 35 20 00
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av	Knut	Førsund

	

Bringebær
LØPET

LES MER OG MELD DEG PÅ:

WWW.BRINGEBAERLOPET.NO

BLI  MED PÅ BRINGEBÆRLØPET 
SØNDAG 3 .  SEPTEMBER I  VOLLEN

Et kult terrengløp med løyper for hele familien og
deltakerpremie til alle. Vi garanterer god

stemning og hyggelige idrettsopplevelser!

1 km barneløp (født 2014 og senere)
3 km konkurranseløp (født 2009 - 2013)
6,7 km konkurranseløp (født 2008 og tidligere)

VELKOMMEN!
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To	glade	gutter	til	topps	i	fotokonkurransen
Det	var	nydelig	Vollen-
sommer-vær	da	Vollen	
Vels	første	
fotokonkurranse	ble	
offentliggjort	på	torget	11.	
juni.	


Vollens	nye	sangstjerne,	
Henriette	D.	Schei	satte	
stemningen	med	to	sanger,	
før	Knut	Førsund	orienterte	

og	introduserte	de	to	
jurymedlemmene,	fotograf	
Morten	Flaten	fra	
Slemmestad	og	kunstfotograf	
Line	Bonnevie	Furuholmen	
fra	Nesbru.


60-70	frammøtte	klappet	og	
jublet	da	premievinnerne	
kom	fram	for	å	motta	diplom	
og	eventuelle	pengepremier.


Tema «Se Vollen» 
1. premie: Kristoffer Malewski 
2. premie: Marit Scheide 
3. premie: Elisabeth Takle Bye 
Diplom: Pål Gisle

Diplom: Svend Aage Madsen


Antatt/vist:

Tobias Høeg,  
Karin Strindø,  
Solveig Sundnes 
Sonia Anita Jensen,  
Kristoffer Malewski,  
Annema Buvik 
Helene Vanberg,  
Marie Elise Olsø Pedersen (3 bilder) 

Tema «Fritt motiv» 
1. premie: Morten Aarhus 
2. premie: Jorunn Valle 
3. premie: Kristoffer Malewski 
Diplom: Bente Ridder-Nielsen

Diplom: Morten Aarhus

Antatt/vist:

Solveig Sundnes 
Nadezhda Syroed 
Jorunn Valle (2 bilder) 
Morten Aarhus 
Anne-Celin Vibstad-Gyllenhammer 
Winnie Poon 
Nikolay Syroyed 
Svend Aage Madsen 
Kristoffer Malewski

Morten	Flaten	(t.v.)	og	vinner	Kristoffer	Malewski

Morten	Aarhus	fikk	både	1.	premie,	diplom	og	antatt	bilde,	her	
ved	Line	Bonnevie	Furuholmen	og	to	av	sine	bilder.

Utstillingen	har	vært	et	populært	innslag	på	torget	i	Vollen	
gjennom	noen	sommeruker.

foto:	Edward	Bonnevie	Furuholmen
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De	seks	beste	bildene
Her	er	medaljebildene.	Hvis	du	går	til	nettsiden	vår,	viser	vi	selve	utstillingen	på	torget,	da	får	du	et	inntrykk	
av	alle	de	30	utstilte	bildene.

¨

¨

¨

Det	betyr	mye	for	oss…

Helt	siden	2017	har	Vollen	Vel	hatt	inntekter	fra	Grasrotandelen	i	Norsk	Tipping.	Se	hvordan	dette	har	økt:

2017:	14.000					2018:	25	000				2019:	30	000				2020:	24	000					2021:	39	000				2022:	61	000

Tallene	hittil	i	år	tyder	på	at	vi	passerer	70	000	med	god	margin.

Tusen	takk	hvis	du	allerede	har	gitt	Norsk	Tipping	beskjed!

Marit	Scheide:	2.	premie	«Se	Vollen».

Kristoffer	Malewski:	1.	premie	«Se	Vollen»

Morten		Aarhus:	1.	premie	«Fritt	motiv»

Kristoffer	Malewski:	3.	premie	«Fritt	motiv».

Elisabeth	Takle	Bye:	3.	premie	«Se	Vollen».

Jorunn		Valle:	2.	premie	«Fritt	motiv».
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Takk	for	dansen!
Til	hver	ny	forestilling	som	Dansesonen	har	i	
kulturhuset,	blir	Lise	og	jeg	inviterte.	Tusen	takk,	Tiril	
og	co.

Å	overvære	«Jorden	rundt	på	80	dager»	var	en	
opplevelse.	Fra	A	til	Å,	med	dansene,	musikken,	
kostymene,	regien,	lyset,	lyden,	stemningen	-	og	en	
skjønn	blanding	av	små	barn,	større	barn	og	ungdom.


Men	dette	er	mer	en	takk	på	vegne	av	nærmiljøet.


Jeg	tror	ikke	dere	er	helt	klar	over	hvor	mye	dere	(og	
idretten	og	andre	som	aktiviteter)	betyr	for	et	
lokalsamfunn.	Dere	gir	barna	muligheten	for	mestring,	
et	tryggere	selvbilde,	en	interesse	og	aktivitet	som	gjør	
fritiden	både	meningsfylt	og	«sunn».

Så	til	Tiril,	Kari	og	alle	dere	andre	i	«Team	
Dansesonen»,	nå	heiser	jeg	flagget,	bøyer	meg	i	støvet	
og	sier:

TAKK	FOR	DANSEN!

Dette	var	en	tredjedel	av	reisen	jorden	rundt.

foto:	Knut	Førsund
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www.vollen-marina.no  Telefon 40 1410 40

E-post post@vollen-marina.no

Vollen Marina - nå en helt egen destinasjon!

3	serveringsteder,	Cafe	Villa,	Bukta	matbar	og	Brygga	på	havnepromenaden 
Interiør	for	enhver	smak	hos	Villasnekkeriet 
Båtbutikk	W-Yacht	med	mindre	båter	og	motorer 
Båtsalg	større	båter	Princess,	Fjordsailing	og	W-Yacht 
Treningssenter	med	Akimi,	PT,	fysio	og	behandlinger. 
Dykkersenter	med	dykkerkurs	og	dykkebutikk. 
Båtutleie	i	hele	verden,	lei	en	båt	for	turer	med	gjengen	i	Karibia	 
med	Dream	Yacht	Charter	Norway 
Kiosk	med	drivstoff,	maritime	klær	og	maritimt	utstyr	 
Oslofjordens	mest	moderne	gjestehavn	med	treningsrom,	badeplatting,	toalett	dusjer	og	vaskemaskin.	
Tilgjengelig	for	alle 
Grønt	skifte;	båtutleie	av	elektriske	båter,	bærekraft	og	delingsøkonomi.	Skrogvaskemaskin	som	gir	mindre	

bunnstoffbruk.	Alt	spylevann	blir	renset.	Septikmottak	
for	fritidsbåter. 
Nærings-	og	kontorlokaler,	hvis	du	ønsker	å	ha	din	
bedrift	på	Vollen	Marina

VÅR	HISTORIE	BEGYNTE	
MED	EN	SPONTAN	IDÉ	OG	
LIDENSKAP	FOR	Å	SKAPE	
EN	DESTINASJON,	SOM	
SKULLE	BLI	ET	FRISTED	
PÅ	MARINAEN	FOR	
LOKALE	OG	
TILREISENDE.


VI	GLEDER	OSS	TIL	Å	
ØNSKE	NYE	OG	GAMLE	
KUNDER	VELKOMMEN	
OGSÅ	UTOVER	HØSTEN,	
NÅR	VI	KAN	FYRE	I	
PEISEN	OG	LAGE	EN	LUN	
STEMNING	INNE.	 

SJEKK	OSS	PÅ:	
www.buktamatbar.no	

foto:	Daniel	Fosseng

http://www.vollen-marina.no
mailto:post@vollen-marina.no
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«En dag i Vollen»
En	liten	Asker-perle	ved	Oslofjorden,	lett	å	forelske	seg	i.	 
Nærhet	både	til	opplevelser,	handel	og	mat	og	drikke. 
Vollen	er	en	halv	time	med	bil	fra	Oslo	eller	Drammen.	God	
bussforbindelse	med	Oslo.	Hurtigbåt	Oslo-Vollen-Slemmestad	
morgen	og	ettermiddag.	I	juni,	juli	og	august	også	lørdager	og	
søndager.	Sjekk	tider	med	Ruter,	rute	B22.	De	riktig	spreke	
kan	få	en	fin	tur	på	sykkelen,	eventuelt	via	tog	til	Asker	
stasjon.	 
Overnatting?	Thon	Hotell	på	Vettre,	Quality	Hotell	Leangen	
eller	Holmen	fjordhotell.	Eller	DNT-boligen	i	Håkavika. 
Flott	gjestehavn	i	Vollen	Marina,	med	tilgang	til	restaurant,	
kafé,	bar,	bryggebutikk,	treningssenter,	og	kort	vei	opp	til	
sentrum. 
Områdene	fra	Vollen	Marina	og	sydover	mot	Oslofjordmuséet	
og	stranda,	er	tilgjengelige	med	både	sykkel,	barnevogn	og	
rullestol.	Fra	midten	av	mai	til	midten	av	oktober	ønsker	
Vollen	deg	velkommen	med	23	blomsterampler	i	lysstolpene,	
og	to	vakre	blomstertårn	på	torget	i	sentrum.	 
Mer	informasjon	om	stedene	finner	du	i	kartet	
nederst.	 
Du	kan	velge	om	du	vil	se	kart	som	inneholder	
bare	steder	å	handle,	steder	å	se	og	gjøre	noe,	
eller	steder	med	mat	og	drikke	–	eller	våre	
parkeringsplasser.


1	–	SPISE/DRIKKE 
I	Vollen	er	det	nå	imponerende	9	steder	hvor	det	
serveres	mat	og/eller	drikke.	Asiatisk,	gresk,	italiensk,	
engelsk,	dansk		–		og	selvfølgelig	norsk.	Noe	for	både	små	og	
store,	og	for	enhver	smak.	De	fleste	stedene	kan	nytes	både	
utendørs	og	innendørs	–	og	på	alle	stedene	kan	du	se	fjorden. 
Info	og	linker	til	stedene	finner	du	i	kartet	nederst	på	siden. 
Oslofjordmuséets	kafe,	Hapag	Sushi	&	Asian	Dining,			Elea	
–	Café	&	Middelhavets	Deli,	Napa	Winebar	and	Craft	Beer,	
Little	England	Tea	Rooms,	Kafé	Oscar,	Kafé	Penny	Lane	by	
Villa,	Bukta	matbar,	Brygga	bar 
 
2-	HANDLE 
I	Vollen	har	vi	søndagsåpent	–	i	de	fleste	butikkene	–	hele	
året.	Du	kan	regne	med	at	du	blir	møtt	med	et	smil	og	et	
«hei».	En	ganske	annen	opplevelse	enn	i	et	kjøpesenter…	
Smart	å	sjekke	åpningstider	før	du	kommer.	Info	og	linker	til	
stedene	finner	du	i	kartet	nederst	på	siden. 
Rema	1000,	Lykkelig	i	Vollen,	Vitus	apotek,	
Sommerutstilling,	Herligheten,	KeramikkHjørnet,	
Villasnekkeriet,	Deberitz	Design,	W-yacht,	Vollen	
Marineservice,	Bryggebutikken,	Oslofjorden	
dykkesenter,	Hesleberg	gartneri,	FioriBlomster,	
Rekkedal	gartneri


3	–	SE/GJØRE 
Bare	rusle	rundt	og	nyte	livet	og	stedet.	Slå	deg	ned	på	en	
av	de	over	30	sitte-benkene	rundt	omkring.	Se	på	gamle	og	
nye	miljøer,	sitte	i	en	av	båthavnene	og	se	ut	over	fjorden.	
Være	aktiv	innendørs,	bruke	turløypene	eller	benytte	
mulighetene	i	skoleområdet	på	Arnestad.	Sole	deg,	svømme,	
stupe,	leke	med	ungene	i	strandkanten.	Låne	kuler	i	
Oslofjordmuséet	for	å	spille	petanque/boccia.	


Info	og	linker	til	stedene	finner	du	på	kartet	nederst	på	siden.	
Mye	lokal	informasjon	finner	du	også	på	tavlene	til	Vollen	Vel. 
Vollen	Marina,	badstue	året	rundt,	treningssenter,	
båthavner,	Oslofjordmuséet,	petanque/boccia-bane,	
Selvikvillaen/nærmiljøsentralen	med	aktiviteter,	
hundejorde,	frisbeegolf,	sandvolleybane,		rulleskibane,	
Tuftepark,	idrettsanlegg,	turstier,	badesteder,	Rabben	
friområde,	Elnestangen	friområde.


4	–	LITT	AV	HVERT 
Lille	Vollen,	med	et	par	tusen	innbyggere,	har	mye	
å	by	på.	Vi	var	kjent	som	et	båtbyggersted	på	
slutten	av	attenhundre	og	i	begynnelsen	av	1900-
tallet.	Polarskipet	«Maud»	ble	bygd	og	sjøsatt	her.	
Dyrking	og	salg	av	bringebær	var	vi	store	på	–	det	
kunne	bli	plukket	opptil	2	tonn	bringebær	på	en	
dag	i	høysesongen.	Den	gang	fantes	det	44	

gartnerier	i	vår	nærhet.	Minner	om	det	som	skjedde	
framkommer	gjennom	den	årlige	bringebærfestivalen	i	
august. 
Ellers	har	vi	mange	nyttige	tilbud,	kanskje	først	og	fremst	
beregnet	for	oss	fastboende. 
Frisører,	tannlege,	leger,	fysioterapeuter,	massasje,	hudpleie,	
møte-	og	selskapslokaler,	reketråler,	båtslipp,	dykkeklubb,	
yogainstruktør,	rørleggere,	autospa,	skolekorps,	idrettslag,	
paraidrett,	helselag,	skoler,	barnehager,	historielag	og	
velforening	–	og	ikke	minst	en	aktiv	ballettskole	og	
musikalskole.


Parkeringsplasser	ser	du	i	kartet	under.	 
Bilen	kan	du	parkere	i	sentrum	(første	timen	gratis),	 
eller	rett	nedenfor	sentrum	for	25	kroner	dagen. 
 
Konseptet	bruker	Google	Maps	som	grunnlag,	men	med	
egenutviklet	kartinformasjon.	


Bilder	som	allerede	er	tilknyttet	de	ulike	stedene	er	selvfølgelig	
beholdt,	mens	nye	bilder	er	tillagt	på	de	aller	fleste	stedene.	 
Huk	av	de	boksene	du	vil	få	fram	informasjon	i.


I	begynnelsen	av	juni	ble	det	lansert	et	samarbeidsprosjekt	for	å	gjøre	Vollen	mer	kjent.	Vi	har	jo	så	mye	å	by	på!	
Prosjektet	er	støttet	av	Tandberg	Eiendom,	Jens	Evensen	Eiendom	og	Vollen	Marina.	Konseptidé:	Knut	Førsund
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Ved	å	klikke	på	symbolet	øverst	til	venstre	kommer	det	til	syne	røde	bokser	som	du	kan	
hake	av.	Det	er	bokser	for	spise	og	drikke,	handle,	se	og	gjøre	og	andre	tjenester.	Når	de	er	
aktive	(røde),	kommer	det	fram	navn	og	linker	til	aktuelle	steder/bedrifter	-	og	de	blir	vist	
på	kartet.	Linkene	går	til	respektive	nettsteder/Facebook-sider,	hvor	du	finner	både	bilder	
og	mer	info.	(f.eks.	adresser,	åpningstider,	etc.)

Prosjektet	ligger	på	nettsidene	til	Vollen	Vel,	du	kommer	dit	ved	å	skanne	denne	koden.

Samarbeid	med	NTU	om	
klopper

Ut	på	tur	-	aldri	sur!

Vellet	har	to	turstier.	Den	
ene	går	fra	Arnestad,	opp	
Linlandveien,	gjennom	
Gisle-marka,	krysser	
Vollenveien	mot	Gui,	over	
Årostoppen,	ned	
Østenstadveien	og	over	
Heslebergtoppen,	
nedenfor	og	gjennom	
Aukes	gartneri,	krysser	
Vollenveien,	inn	Vollenlia,	
ned	mot	Slemmestad-
veien	og	til	Arnestad.


Den	andre	stien	tar	av	før	gartneriet,	ned	Strandeng-
veien	til	Vollen	marina,	opp	gjennom	sentrum,	ned	til	
parkerings-plassene	og	kyststien	videre	til	Stordammen	
og	skolene.

Nylig	fikk	vi	en	henvendelse	fra	NTU.	De	har	en	tursti	
som	går	fra	Østenstad	og	kommer	inn	på	deler	av	vår	
sti.	Det	medfører	at	vi	nå	samarbeider	om	å	legge	ut	
flere	klopper	i	områder	hvor	dette	er	ønskelig.


Langt	fram	i	Linlandveien

Reguleringsplanen	for	Evensens	utbygging	øverst	i	
Linlandveien	ble	godkjent	i	formannskapet	i	juni.	
Men	det	er	mye	som	skal	på	avgjøres	og	ordnes	før	
utbyggingen	kan	starte.	Aller	først	skal	økonomien	
være	på	plass	til	å	håndtere	kostnader	på	flere	titalls	
millioner	med	forskyving	av	Slemmestadveien,	
bredere	Linlandvei	og	gang/sykkelvei.	Det	må	også	
være	gjort	avtaler	med	grunneiere	langs	veien	-	og	
før	ferien	var	ikke	disse	tingene	klare.

Linla
ndve

ien
Vellets	tursti
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foto:	Knut	Bjerke/Budstikka

DIN EKSPERT PÅ 
BOLIG I VOLLEN!

Ingen selger flere eiendommer i Vollen enn Fredrik von Krogh i Proaktiv. 
Vollen har alltid vært hjertenært for Fredrik, som har fi sket krabber på 
slippen helt siden han var liten gutt. I voksen alder tilbringer han fortsatt 
mye tid på Vollen og er en ivrig ambassadør for stedet. Med sin unike 
lokalkunnskap og lidenskap for eiendomsmegling er Fredrik et soleklart 
valg når du skal selge eiendommen din.

De beste resultatene kommer ikke av seg selv – vi skaper dem for deg. 
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Et utvalg solgte boliger
Fredrik von Krogh holder høy kvalitet i arbeidet og oppnår gode priser  

for sine kunder. Det som virker dyrt for noen, er rimelig for andre. Fredrik jobber  
metodisk for å finne den rette kjøperen til hver enkelt bolig. 

Skal du selge eller bare lurer på hva din eiendom er verdt,  
ta kontakt med Fredrik for en uforpliktende prat.

PROAKTIV.NO

FREDRIK VON KROGH Daglig leder / Partner / Eiendomsmegler  
Tlf.: 95 42 87 01 | E-post: vk@proaktiv.no
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Bli	med	på	kulespillet! Oslofjordmuséet	låner	ut

Godt	sagt…

Kristoffer	Malewski	-	vinner	av	fotokonkurransen	med	
tema	«Se	Vollen»	-	ble	bedt	om	å	si	noen	ord	om	det	å	
vinne	-	og	om	Vollen:

-	Jeg	elsker	å	fotografere.	Årets	fotokonkurranse	har	bare	
økt	interessen,	tusen	takk.


-	Jeg	flyttet	til	Vollen	for	ca	6	år	siden	og	angret	aldri.	Jeg	
elsker	Vollen.	Flott	natur,	hyggelige	mennesker.	Og	hvis	jeg	
skal	til	Oslo,	så	tar	det	litt	over	en	halv	time.	Med	buss	eller	
båt.	


-	Hva	er	det	beste	stedet	å	bo?		Vollen	vel…

Oslofjordmuséet	har	utvidet	tilbudet,	så	nå	låner	de	ut	
stylter,	frisbéer,	ringspill,	kjempemikado,	viking	bowling	og	
hoppetau	-	i	tillegg	til	petanque-kuler.	

De	har	også	kjøpt	inn	noen	lettere	petanque-kuler	for	de	
minste,	så	de	også	kan	prøve	seg	på	banen	om	de	vil.	Til	bruk	
i	kaféen	finnes	det	også	noen	brettspill.	Alt	folk	behøver	å	
gjøre,	er	å	komme	til	resepsjonen	og	be	om	å	få	låne.	Utstyr	
må	leveres	tilbake	før	de	stenger	samme	dag.

Undergangen	Arnestad/Linlandveien:	

Viken	fylkeskommune	tar	jobben	-	og	kostnadene.

Undergangen	mellom	skolen	og	Linlandveien	har	vært	i	en	
sørgelig	forfatning	en	god	stund.	Det	er	feil	
underlagsbehandling	som	gjør	at	påført	maling	flasser	av	-	
og	dermed	har	undergangen	sett	helt	jæv…	ut	i	lengre	tid.	

Vi	hadde	forsøkt	i	over	et	år	å	få	Viken	fylkeskommune	til	å	
se	på	dette,	men	de	svarte	til	slutt	at	de	ikke	hadde	penger…	

Det	kan	nytte	å	ikke	gi	seg,	så	jeg	prøvde	på	nytt	i	slutten	av	
juni	-	og	plutselig	kom	en	leder	på	befaring.	Han	var	helt	
enig	i	at	det	så	forferdelig	ut.	

Han	fant	plass	på	budsjettet,	og	undergangen	skal	fikses	og	
males	nå	innen	20.8.!


Da	måtte	vi	kaste	oss	rundt	og	ta	ned	bildene	våre.	Så	skal	vi	
lage	en	del	nye	bilder	(for	å	erstatte	noen	ødelagte/
fjernede)	og	få	dem	på	plass	igjen.


Det	nytter	å	ikke	gi	seg	med	det	første!


Det	finnes	mange	entusiaster	Vollen,	noen	av	dem	møtes	på	
torsdagene	for	å	kaste	stålkuler.	Petanque	(uttales	petank)	-	
også	kalt	boule	(boll).	Praktisk	talt	samme	regler.	Om	å	gjøre	
å	komme	nærmest	den	lille	trekulen	-	kalt	grisen. 
3.	august	dro	de	i	gang	igjen,	ledet	av	Greta	og	Sverre	Wiseth.	
De	har	kulesett	å	låne	ut,	så	føler	du	deg	fristet	så	er	det	bare	
å	møte	opp	-	det	er	uhøytidelig	greier!	Torsdager	kl.	18.00	
ved	muséet.	Dette	er	IKKE	bare	en	mannegreie	-	damer,	kom	
igjen!

500	passert

Da	vi	gikk	inn	i	juli	kunne	vi	med	glede	notere	at	504	
medlemmer	hadde	betalt	sin	kontingent	for	2023.	

Dermed	har	vi	også	passert	budsjettet	

med	noen	få	tusenlapper.	


Det	betyr	IKKE	at	vi	sier	nei	takk	til	flere	medlemmer!

Vi	har	ca.	3800	medlemmer	i	vår	Facebook-gruppe,	og	

noen	flere	av	dem	burde	vel	vært	medlemmer	 
også	i	selve	velforeningen….
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Du	kan	bruke	app,	Apcoa	ved	Rema	
og	apoteket,	Sesam	ved	Hebbe	lille/
Oscar.


Det	er	også	mulig	å	betale	med	
kort.	Du	er	automatisk	registrert	
ved	innkjøring,	trykk	på	«Jeg	skal	
kjøre	ut»	og	følg	anvisning.	

Det	er	gått	over	12	år	siden	Roar	Sundbø	tok	på	seg	jobben	
som	daglig	leder	i	Vollen	Ungdomslag	(VUL).	31.	juli	i	år	var	
det	slutt.	På	de	årene	har	det	skjedd	ufattelig	mye,	på	langt	
nær	alt	skyldes	Roars	innsats	alene,	men	mye	har	han	vært	
med	på.	


En	hall,	én	bane	og	en	ballbinge,	med	850	medlemmer	og	ca.	
4	mill	i	omsetning	-	det	var	utgangspunktet	i	2011.	


I	2019	ble	VUL	(mot	manges	ønske),	sammenslått	med	
Heggedal	-	til	Gui	Sportsklubb.	Nå	har	de	nesten	2000	
medlemmer,	15	mill	i	omsetning,	penger	på	bok	og	en	
«hærskare»	av	baner,	anlegg,	grupper	og	aktiviteter.


Hva	klubben	har	betydd,	og	betyr,	for	våre	nærmiljøer,	kan	
ikke	vurderes	høyt	nok	-	etter	min	mening.	


Lag	og	foreninger	har	i	«alle»	år	slitt	med	at	når	
ungdommene	fyller	13-14-15	år,	så	er	det	vanskelig	å	
«holde»	på	dem.	Slik	er	det	fortsatt,	men	med	økt	fokus	på	
denne	aldersgruppen,	ser	det	ut	til	at	de	nå	lykkes	bedre	
enn	tidligere.	Det	kan	bl.a.	skyldes	at	de	har	fått	et	
ungdomsråd,	der	ungdommen	selv	skal	påvirke	hvilke	nye	
aktivitetstilbud	de	skal	jobbe	med	å	tilby.	Ungdommen	skal	
involveres	og	forankre	forslagene.


Roar	flyttet	i	2020	fra	Bjerkås	til	Fornebu,	og	engasjerte	seg	
ganske	fort	der	ute.	Da	tenkte	jeg	-	nå	mister	vi	ham.	Det	
viste	seg	at	det	var	et	annet	idrettslag	som	«fanget»	ham	-	
nemlig	Korsvoll	IL	i	Oslo.	


Daglig	leder	i	Gui	er	en	100	%	stilling,	hvor	møter	og	overtid	
på	kvelder	og	i	helger	er	inkluderte	i	lønna.	Roar	er	ikke	
typen	som	lett	sier	nei	-	derfor	har	nok	dette	med	«litt	
ekstra»	tatt	overhånd.


Roar	er	en	jovial	type,	med	venner	og	kjente	i	både	Vollen	og	
Heggedal.	Det	vil	ikke	forbause	meg	om	at	han	«dukker	
opp»	i	en	eller	annen	setting	her	-	når	noen	trenger	litt	
bistand	og	råd,	fra	en	som	har	håndtert	mangt	og	mye,	innen	
det	å	drifte	et	idrettslag.


Roar	Sundbø	takker	for	seg,	etter	12	år	i	VUL/Gui

tekst	og	foto:	Knut	Førsund

Hvordan	parkere	1	time	gratis	i	Vollen	sentrum
Det	har	vært	litt	forvirring	en	stund	
blant	bilister	når	det	gjelder	
parkeringen	i	Vollen	sentrum.	Er	det	
gratistid?	Hvor	lenge?	Hvordan	
registrerer	jeg	meg?	Hvordan	
betaler	jeg?	Må	jeg	ha	app?


Kameraer	som	registrerer	skiltnummer	
(og	bare	det)	er	oppført	ved	alle	tre	
plassene	i	sentrum	-	pluss	den	som	
hører	med	til	legesenteret	i	det	gamle	
hotellet.


Enklest	er	det	oppe	ved	galleriet/
Kafé	Oscar/Napa:	Første	timen	
gratis.	Det	gjelder	hele	døgnet	og	
hele	uken.	Kameraregistrering.	
Parkering	utover	det	betales	med	
kort	på	automat	eller	via	app.	Står	
du	mindre	enn	en	time:	Kjør	inn,	
kjør	ut,	ingen	ting	å	gjøre.

NÅ	er	det	1	time	gratis	også	ved	apoteket,	utenfor	og	i	Rema-kjelleren	og	ved	
legesenteret	-	UTEN	noen	registrering	-	mandag	-	lørdag	kl	07-23.	


OBS:	På	søndager	får	du	1	time	gratis	ved	å	registrere	bilnummeret	på	en	ipad	i	Hapag	
eller	Elea.	(Tidligere	i	apoteket,	fordi	da	måtte	du	også	registrere	bilnummeret	på	
hverdagene,	men	dette	er	altså	forandret.	Takk	for	det!)



28

Vi har det GØY – Vi !"#$%&'( oss sammen – Vi INKLUDERER alle

Gui Sportsklubb 
har utleielokaler til alle anledninger

VENNELY GRENDEHUS: Les mer på www.vennely.no - e-mail: post@vennely.no
GJELLUM GRENDEHUS: Les mer under utleielokaler på www.guisk.no - e-mail: gjellumgrendehus@guisk.no
BLÅFJELLHYTTA:  Les mer under utleielokaler på www.guisk.no - e-mail: blafjellhytta@guisk.no
VOLLEN IDRETTSHALL: e-mail: drift@guisk.no
ARNESTAD KLUBBHUS: e-mail: drift@guisk.no

VENNELY GRENDEHUS GJELLUM GRENDEHUS

BLÅFJELLHYTTA VOLLEN IDRETTSHALL

ARNESTAD KLUBBHUS
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1000	nye	refleksarmbånd

foto:	Camilla	Lid	Annaniassen


	Utdelingen	av	2000	refleksarmbånd	gjennom	REMA	
1000	tidligere	i	år	gikk	lynfort,	derfor	har	vellet	besluttet	
å	kjøpe	inn	1000	nye	armbånd	og	dele	ut	gratis.	Det	vil	
skje	tidlig	i	høst.	Vi	gir	beskjed	via	vår	Facebook-side,	så	
følg	med	der…	

Lise	,	Knut	og	Kine	i	REMA	1000.												foto:	Nils	Holm	

Populær	frisbeegolf

Nytt	yoga	og	hud-tilbud 

2.	september	kommer	det	et	nytt	yoga/hud-konsept	i	
Vollen.	Det	er	Caroline	Adelaide	Morel	fra	Heggedal	og	
Linn	Hege	Andersen	fra	Vettre	som	flytter	inn	i	
nyoppussede	lokaler	under	kafé	Oscar.


I	tillegg	til	yoga	(medi-yoga	og	hatha-yoga)	skal	de	tilby	
medisinsk	og	økologisk	hudbehandling.

Mer	informasjon	finner	du	på	havbrisklinikk.no.

VollenStikka	ønsker	lykke	til	i	Vollen!

Vi	spurte	frisbeegolf-entusiast	og	dugnadsansvarlig	i	
Gui	sportsklubb,	Kjetil	Nesse,		hvordan	det	gikk	på	
den	oppgraderte	frisbeegolf-banen.


-	Der	er	det	full	fart!	Hovedgruppen	er	ungdom	fra	15	til	
30,	men	det	er	folk	i	alle	aldre,	både	unge	og	unge	gamle	
spillere.	Jeg	har	bare	fått	positive	tilbakemeldinger	fra	
de	som	går	der.	De	synes	det	har	blitt	bedre	bane	og	
finere	tur	i	området.	

UTVALGT  
SOLPLEIE OPPTIL

50%

Vitusapotek Vollen
Arnestadveien 2A, 1390 Vollen
Tlf: 66 98 89 00, Fax: 66 98 89 01
E-post: vollen@vitusapotek.no
Åpningstider: man-fre 09 - 17, lør 10 - 16

Familie	på	tur	ut	på	oppgradert	bane	med	14	utkaststeder.
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MØTEPROGRAM FOR HØSTEN 2023

 
   Vi ønsker velkommen til en ny sesong


·      Lørdag	og	søndag	19.	og	20.	august:	Årets	Bringebærfestival	går	av	stabelen	i	Vollen.	

	 Vi	tar	hele	Vollen	i	bruk.	Program	og	mer	informasjon	i	VollenStikka.


	

·      Søndag	10.	september:	Utflukt	til	Fetsund	lenser.	Fetsund	lenser	er	et	unikt	industrielt	kulturminne,	det	eneste	bevarte	

fløtingsanlegget	av	sitt	slag.	Fra	1861	og	fram	til	1985	var	stedet	et	knutepunkt	for	fløtingen	i	
Glommavassdraget.	Omvisning	og	fortellinger	om	den	rike	historien	og	menneskene	tilknyttet	den	lokale	
tømmerindustrien.	For	medlemmer	og	ledsagere.	Mer	informasjon	vil	følge.


	

·      Tirsdag	10.	oktober	kl.	19.00:	Nytt	møte	i	serien	«Mitt	Vollen».	Innleder	vil	bli	annonsert.	På	Selvik.


	

·      Tirsdag	7.	november	kl.	19.00:	Historielagets	første	spørrekonkurranse:	«Personer,	hendelser	og	årstall	i	Vollens	historie».	

Ved	lagets	årbokredaktør	Morten	Gisle	Johnsen.	På	Selvik.

	


·      Fredag	1.	desember	kl.	19.00:	Historielagets	tradisjonelle	Julemøte,	i	år	med	bl.a.	overrekking	av	en	spesiell	utgave	av	
lagets	årbok.	For	medlemmer	og	ledsagere.	På	gode,	gamle	Vennely.		


Møtene	er	åpne,	unntatt	medlemsarrangementene.	Gratis	inngang.	

Vi	håper	mange	vil	støtte	oss	som	medlemmer:	Send	en	melding	med	navn,	adresse,	mobilnummer	og	e-post	adresse	

til	post@vollenhistorie.no	så	får	du	en	kontingentfaktura.	

Om	du	ikke	har	e-post	kan	du	kontakte	kasserer	Ulf	G	Dambo	på	908	20	695.


Årskontingenten	er	kr.	250,	inkludert	lagets	årbok.	Familiemedlemskap	kr.	400.	


GÅ MED OSS – STRIKK MED OSS – SYNG MED 
OSS – TRIM MED OSS


 


Helselagets aktiviteter for høsten 2023

«Huset i Vollen»:


Mandager:

                Slektsforskning               0900 - 1130   Start 4/9

                Mandagstreff                  1200 - 1500   Start 4/9        

Torsdager: 

               Trim                              	 1000 – 1100   Start 24/8

               Allsang                         	 1200 – 1245   Start 24/8 	 	
	  Stavgang/gågruppe 	 1000 – 1100   Start 24/8


Selvikvillaen:

Mandager:

                Bridge                            	 1100 – 1430 Start 4/9

 

19. og 20. august. Salg av vafler/kaffe ved Bringebærfestivalen

23.-24. september. Salg av vafler, kaffe og pølser ved båtopptak 

3. oktober.  Åpent møte om demens. Program senere.

5. november.  Salgsmesse

5. desember. Julemøte


Start 7. september

mailto:post@vollenhistorie.no
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SENTRUMSGÅRDEN I HEGGEDAL
Midt i hjertet av Heggedal sentrum kommer 25 nye leiligheter med høy standard, både 2-roms, 3-roms 
og 4-roms i størrelser fra 45 til 158 m². De vil være innflytningsklare i løpet av 4. kvartal 2023.

Alle leilighetene får energimerking A eller B, som gjør at prosjektet klassifiserer til «Grønt boliglån» hos 
SpareBank 1. Dette gir mulighet for ekstra gode rentebetingelser.

På Heggedal Torg, som ligger rett ved Sentrumsgården, 
finner du ulike butikker, serverings steder, dagligvare, 
torg, byrom og grønne lunger, i tillegg til et kommunalt 
innbyggertorg og diverse servicetjenester.

Fra Sentrumsgården kommer man seg raskt til Asker 
sentrum, Oslo og Drammen – togstasjon og bussholde­
plass ligger bare et steinkast unna.

Velkommen til vakre Heggedal – tett på naturen, men likevel sentralt og med kort vei til det meste.

Anders Winther, prosjektmegler
97 97 96 96 / anders.winther@em1oav.no

Ta kontakt eller meld din interesse på sentrumsgården.com
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Produksjon:	Knut	Førsund														Trykk:	Aksell												Distribusjon:	Posten	Bring

foto: Morten Flaten

DANS OG TRENINGSKURS 
 

 MINIDANS 2-4 år
BARNEDANS 4-5 år 

 
BARN OG UNGDOM

 jazzdans, klassisk, tåspiss,
showdans, street dance

gutter, hip hop, moderne,
diva og girlstyle.

 
VOKSNE 

klassisk ballett, styrkemix,
yoga, pilates og dansemix.

VOLLEN - HEGGEDAL
SLEMMESTAD - SYDSKOGEN

RØYKEN - SPIKKESTAD 

Musikalskolen ved Dansesonen

Musikalkompani | Musikalkurs 
Musikalkor | Teatergrupper 

Privattimer og gruppetimer i sang 
 

 Informasjon og påmelding www.dansesonen.no

 
29. februar -3. mars 2024

Asker kulturhus
 
 

Billetter i salg fra 
1. oktober på 
askerkulturhus.no

 
Musikal Produksjoner i samarbeid 

med Dansesonen presenterer

 
 

 

Uforplinktende 

prøvetimer


